

Årsredovisning för
André Bokföring & Redovisning AB

559236-9697

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer André
Verkställande direktör

2023-09-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för André Bokföring & Redovisning AB, 559236-9697, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, bildades 2020 och bedriver en redovisningsbyrå och erbjuder diverse tjänster inom ekonomi. Bland annat redovisning, administration och skatterådgivning. Bolagets verksamhet fokuserar på ett personligt engagemang för verksamhetens kunder och anpassar tjänster utifrån kundens förutsättningar och behov. Bolagets verksamhet utgår från Gistad, med möteslokaler i centrala Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har under hela räkenskapsåret varit stor både från befintliga och nya kunder. Bolaget har ökat sysselsättningsgraden hos sina anställda för att möta efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i SEK 2020/2021
Nettoomsättning	2 028 848	1 481 941	1 762 659
Resultat efter finansiella poster	286 263	116 818	161 373
Soliditet %	42	35,4	33

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har för räkenskapsåret ökat med ca 37% jämfört med samma period under det tidigare räkenskapsåret. Räkenskapsåret 2020/21 bestod av 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	126 051	92 288
Balanseras i ny räkning		92 287	-92 288
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			225 969
Belopp vid årets utgång	25 000	68 338	225 969

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	68 338
Årets resultat	225 969
Summa	294 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	294 307
Summa	294 307

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 028 848	1 481 941
Övriga rörelseintäkter		16 753	77 472
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 045 601	1 559 413
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 161	-256 281
Personalkostnader	2	-1 499 169	-1 183 276
Summa rörelsekostnader		-1 760 330	-1 439 557
Rörelseresultat		285 271	119 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 016	-3 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
Summa finansiella poster		992	-3 038
Resultat efter finansiella poster		286 263	116 818
Resultat före skatt		286 263	116 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 294	-24 530
Årets resultat		225 969	92 288

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 933	261 407
Övriga fordringar		101 478	72 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 660	23 780
Summa kortfristiga fordringar		429 071	357 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 780	329 202
Summa kassa och bank		331 780	329 202
Summa omsättningstillgångar		760 851	686 914
SUMMA TILLGÅNGAR		760 851	686 914

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 338	126 051
Årets resultat		225 969	92 288
Summa fritt eget kapital		294 307	218 339
Summa eget kapital		319 307	243 339
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 844	1 506
Skatteskulder		62 884	79 292
Övriga skulder		170 953	182 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 863	180 683
Summa kortfristiga skulder		441 544	443 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		760 851	686 914

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

Underskrifter

Linköping

Christoffer André
Christoffer André
Verkställande direktör

2023-09-12

Datum